中山大学电子与信息工程学院（微电子学院）

电子与信息工程学院（微电子学院）关于信息学部学术委员会委员候选人推荐名单的公示
根据《发展规划办公室关于推荐信息学部学术委员会委员候选人的通知》（发规办[2023]30号）要求，经学院党政联席会酝酿、学院学术委员会评议、学院党委委员会政治把关、学院党政联席会审议，拟推荐信息学部学术委员会委员候选人名单及排序如下：
邓少芝、黄维、余思远
现予以公示，公示时间从2023年4月1日至4月3日止，公示期内对人选有异议者，可通过来电、来信方式向学院反映。
联系人：林锐娜
联系电话：18826404514

联系邮箱：seitky@mail.sysu.edu.cn
电子与信息工程学院（微电子学院）

2023年4月1日